附件5
                                          合同编号：

罗山产业集聚中心项目
广告推广与物料制作合同

甲方：深圳市罗山科技园开发运营服务有限公司
[bookmark: _Toc16888][bookmark: _Toc12826][bookmark: _Toc12438]乙方：

二零二五年七月

罗山产业集聚中心项目
广告推广与物料制作合同

甲方：深圳市罗山科技园开发运营服务有限公司
法定代表人：谢云涛
地址：深圳市龙岗区中心城腾飞路创投大厦3603室
电话：0755-89806666

乙方：
法定代表人：
地址：
电话：

鉴于：
1.甲方为“罗山产业集聚中心”项目的开发建设方，拥有该项目的开发建设、销售、出租等权力。
2.乙方为专业的广告公司，具备丰富的项目营销推广经验。
3.甲方委托乙方提供“罗山产业集聚中心”项目的广告推广与物料制作服务，乙方接受该委托。
4.依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国招标投标法》等国家的有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方友好协商，达成如下协议，以资共同遵守：
一、项目基本情况
1.项目名称： 罗山产业集聚中心项目（以下简称“本项目”）。
[bookmark: _GoBack]2.项目位置： 位于深圳市龙岗区平湖街道平大路与广深铁路的交会处。
3.项目建筑面积： 总用地面积约5.85万平方米，总建筑面积约31.4万平方米（计容面积约17.8万平方米）。其中研发用房约7.26万平方米（可售约3.63万平方米）、生产厂房约9.5万平方米（可售约4.76万平方米），总可售产业空间约8.39万平方米，配套食堂约7800平方米可整体转让。
4.项目属性：优质产业空间试点项目，土地性质为M0。
二、服务内容
（一）乙方为甲方提供包括但不限于以下服务：
1． 广告推广服务。
（1）广告推广策略。广告推广总策略、广告推广定位、媒体组合选择。
（2）项目品牌识别系统设计。基础系统设计、应用系统设计。
（3）营销中心形象展示设计。形象展示、地盘形象设计。
（4）营销中心开放活动物料设计。营销中心开放物料设计、营销中心开放H5邀请函、推介演示文稿制作等。
（5）售楼物料设计。招商手册、项目折页、租售须知等设计。
（6）新媒体宣传推广。新媒体全程整合推广方案、筹备新媒体推送内容如推文、海报设计、短视频制作等。
（7）其他推广物料设计。入市主画面、入市系列海报、日常营销推广物料设计。
2. 物料制作。
合同期间的所有形象展示落地及营销宣传动作相关物料应保证制作落地，包括但不限于围挡上画、指示牌、水牌等营销中心形象与展示区包装落地，以及项目招商手册、折页、租售须知等物料的制作（详见附件2罗山产业集聚中心营销中心包装及物料制作清单报价表）。
具体服务内容应根据项目整体要求和市场情况进行动态完善及调整。服务期间根据甲方需求，重要节点须安排驻场工作人员，以保证营销工作按计划开展。
（二）交付成果要求
成果需符合本任务书中服务内容的要求。最终成果应包含：（1）广告推广策略报告；（2）项目品牌识别系统结题报告；（3）营销中心形象展示结题报告；（4）招商手册、推介演示文稿、项目折页等物料；（5）新媒体整合推广方案；（6）服务期限内入市及日常广告推广结题报告；（7）广告推广工作所需其他报告、材料等。
提交的成果需符合协议第二条服务内容的要求，提交载体为上述成果电子文件全套，以及最终成果统一装订的彩印全本6套。
三、合同期限
1． 本合同服务期限一年，自合同签订之日起计算。
2． 合同续期：如合同期限结束仍有相关服务需求的，对于合同最终履约评价好的服务供应商可实行合同续期，单次可续期不超过12个月，续期最多不超过2次，续期合同实质性内容不得改变。决定续期的，应当在作出决定前将履约评价和续期合同的主要情况通过公开形式予以公示（不少于3个日历天）。
四、服务费用及支付方式
1． 费用构成：本项目采用双项费用体系，总价含税金额不超过人民币      万元，税率为     %，不含税金额不超过人民币     万元。具体如下：
（1） 广告推广服务费：年度服务费为含税人民币     万元（小写：¥     ），该费用涵盖广告策略、设计执行、新媒体运营、驻场服务等持续性工作；
（2） 物料制作费：不超过含税人民币      万元（小写：¥     ），用于合同期内营销中心形象设计与销售物料等设计物料的制作、安装及验收，按实际发生情况进行结算，但原则不超过该部分签订合同价。
本合同费用已包含乙方开展工作过程中全部费用，包括不限于人员成本、差旅交通费、材料费用及税费、专家评审或聘请专家等费用。
2． 支付方式：
（1） 广告推广服务费支付
第一笔：自合同签订之日起首季度服务期满，乙方在首季度结束后提交对应工作成果验收单并经甲方审核通过后，乙方提出书面申请，甲方向乙方支付至广告推广服务费总价款的25%；
第二笔：自合同签订之日起第二季度服务期满，乙方在第二季度结束后提交对应工作成果验收单并经甲方审核通过后，乙方提出书面申请，甲方向乙方支付至广告推广服务费总价款的50%；
第三笔：自合同签订之日起第三季度服务期满，乙方在第三季度结束后提交对应工作成果验收单并经甲方审核通过后，乙方提出书面申请，甲方向乙方支付至广告推广服务费总价款的75%；
第四笔：自合同签订之日起第四季度服务期满，乙方在第四季度结束后提交对应工作成果验收单并经甲方审核通过后，乙方提出书面申请，甲方向乙方支付至广告推广服务费总价款的90%；
第五笔：剩余广告推广服务费总价款的10%，根据履约评价得分情况，完成合同最终结算后，乙方提出书面申请，甲方向乙方支付相应款项。具体为：评价结果达到80分（含）以上时，由乙方向甲方提出支付申请，经甲方核准后，支付100%的履约评价金；评价结果为60分（含）以上80分（不含）以下时，扣除50%的履约评价金后，支付剩余部分；评价结果为60分（不含）以下时，视为乙方未正常履约，甲方将发出书面通报批评，且有权扣除全部履约评价金。
（2）物料制作费支付
物料根据项目营销节点需求分批次制作，每一批次制作完成并经甲方验收合格后，根据实际发生金额结算支付全额。（实际制作过程中，如物料数量、材质等发生调整，按实际发生情况进行结算，原则不超过该部分签订合同价。）
乙方每次请款前必须提前10个工作日向甲方提交足额合规的增值税专用发票，履约评分表详见附件1。
五、双方权利与义务
1．  甲方权利与义务
甲方权利：
（1）对乙方的广告推广工作进行监督和检查，确保乙方按照本合同约定履行义务。
（2）对乙方提出的广告推广策略、新媒体推广计划、物料设计执行等进行审批，乙方需根据甲方的意见进行调整。
（3）对乙方驻场人员工作进行审核并进行日常管理，有权要求乙方更换不称职或不符合要求的驻场人员。
（4）对乙方的物料制作质量、进度进行监督，对不符合要求的物料，甲方可要求乙方返工或重新制作。
甲方义务：
（1）向乙方提供本项目广告推广服务所需的有关规划设计图纸、数据以及项目的整体营销计划、方案等。
（2）按时支付服务报酬。
（3）配合乙方开展广告推广、物料制作等相关工作。
2．  乙方权利与义务
乙方权利：
（1） 按照本合同约定向甲方收取服务报酬。
（2） 获取本项目广告推广服务所需的有关规划设计图纸、数据以及项目的整体营销计划、方案等。
乙方义务：
（1）按照本合同约定提供广告推广服务，确保服务质量。
（2）对甲方提供的所有资料及双方确认的广告推广资料保密，未经甲方同意，乙方不得将甲方提供的项目资料提供给本项目合作单位以外的第三方。
（3）按时提交约定成果文件，确保成果文件的内容详实、准确、完整，符合甲方要求及相关行业规范。
（4）负责物料制作过程中的质量控制和进度管理，确保物料按时、按质完成制作和安装，并承担因物料质量问题导致的返工、维修等费用。
（5）在服务期间，乙方应及时响应甲方的需求和反馈，对甲方提出的修改意见应在合理期限内进行修改完善。
六、违约责任
1． 乙方违约： 如乙方未按本合同约定履行义务，甲方有权要求扣除乙方相应履约金；如因乙方违反本合同约定，涉及损害甲方权益，造成甲方经济损失的，乙方应给予甲方赔偿损失。
2． 甲方违约： 如甲方未按本合同约定支付服务报酬，乙方有权要求甲方支付违约金，违约金金额为本应付未付总金额20%。因行政审批或财政拨款造成甲方付款延迟的不视为甲方违约。
3． 合同解除： 除本合同约定或发生不可抗力外，甲、乙方任何一方无正当理由提前终止本合同的，提前解约方应按本合同总金额20%支付违约金，造成经济损失的，还应当给予经济赔偿。如一方严重违反本合同约定，另一方有权单方面解除本合同，并要求违约方按本合同总金额20%支付违约金。
七、不可抗力
1． 本合同中的不可抗力是指不能预见、不能避免且不能克服的客观情况，包括但不限于自然灾害、战争、政府行为等。
2． 如因不可抗力导致本合同部分或全部无法履行的，双方应及时协商解决，根据不可抗力的影响，部分或全部免除责任。
八、争议解决
1． 如双方在履行本合同过程中发生争议，应首先通过友好协商解决。
2． 如协商不成，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼，因诉讼发生的包括但不限于案件受理费、律师费、保全费、公证费、鉴定费等均由违约方来承担。
九、其他条款
1． 本合同约定要提交的附件及合同履行过程中的函件、会议纪要、通知经双方书面确认后成为本合同的组成部分。
2． 本合同约定的内容应当严格遵守，任何一方无权擅自变更合同；对本合同的任何变更均应在双方协商同意后签订补充协议。补充协议在双方盖章和授权代表签字后生效，与本合同具有同等法律效力。
3． 本合同自双方签字并盖章之日起生效。
4． 本合同一式六份，甲方执四份、乙方执二份，具有同等法律效力。
（以下无正文）

甲方（盖章）：
法定代表人（或授权委托人）签字：
日期：

乙方（盖章）：
法定代表人（或授权委托人）签字：
日期：

附件1
履约评分表

	合同名称

	服务单位

	合同编号

	评价类型

	评价时间
	年   月   日

	序号
	分项内容
	分值
	评 价 指 标
	评 分 标 准
	得分

	一
	人员配置
	20

	1
	主要人员
	10
	项目负责人是否具备相应能力
	负责人能力不满足项目要求扣5分。

	10
	是否频繁更换项目人员
	擅自更换人员，每人次扣3-5分，扣完为止。

	二
	工作质量
	45

	2
	工作成果
	15
	成果质量是否达到甲方要求
	质量达不到要求的扣1-5分。

	15
	是否按要求提供完整的工作成果
	提交成果不全的，每缺1项扣1分，扣完为止。

	15
	物料制作是否做好品控，达到甲方验收要求
	反复返厂达不到验收要求扣5分。

	三
	进度与配合
	35

	3
	服务进度
	10
	是否按约定时间节点及时提交广告推广工作相应文件
	超过约定时间一周以内提交的扣2分，超过规定时间一周以上两周以内提交的扣5分，超过规定时间两周以上提交的扣8分。

	4
	配合
	5
	是否积极参加甲方组织的相关会议
	不积极参加的，发生一次扣2分，扣完为止。

	5
	是否认真听取采纳甲方以及相关政府主管部门的合理化建议
	不认真听取、不采纳合理化建议的，
发生一次扣1分，扣完为止。

	5
	是否积极配合甲方进度调整等工作
	不积极配合的，发生一次扣1分，扣完为止。

	10
	响应时间是否及时，沟通态度是否良好
	响应不及时、态度不积极的，发生一次扣1分，扣完为止。

	合计分数
	100

	加分项（1-6分）

	扣分项

	最终得分

	评价小组签字

附件2：罗山产业集聚中心营销中心包装及物料制作清单报价表

	罗山产业集聚中心营销中心包装及物料制作清单

	分类
	序号
	位置
	工艺
	尺寸
	数量
	单位

	营销中心包装类

	现场
包装类
	1
	围挡
	550黑底喷绘
不含架子
	200x2.5m(h)
	500
	平米

	2
	电梯厅导示牌
	不锈钢
	画面尺寸60x80cm(h)，整体高136cm
	1
	个

	3
	前台LOGO墙
	不锈钢围边立体字
	桌子4.6米宽，整面墙8.4米宽
（最后制作尺寸根据实际情况而定）
	1
	套

	4
	广告机
	广告机定制LOGO
	50寸立式红外触摸
	2
	个

	5
	营销中心入口咨客台
	不锈钢激光切割折弯焊接烤漆造型，丝印LOGO
	700*1120（h）mm
	1
	个

	6
	资料架
	不锈钢激光切割折弯焊接烤漆造型，丝印LOGO
	60x1800cm（h）
	2
	个

	7
	出口处品牌墙
	发光立体字、灯箱、丝印、木工造型
	一面墙整体尺寸：11.7x3.9m(h)
一面墙整体尺寸：3x3.9m(h)
制作尺寸10x1.8m(h)
2.5x1.8(h)
	22.5
	平米

	8
	防撞条
	透明磨砂贴
	120mm（h）
	100
	米

	9
	入口地毯
	定制LOGO、3A防水地毯压印LOGO
	大门5.3米，地毯做6x4m
（最后制作尺寸根据实际情况而定）
	1
	个

	10
	雨伞架
	不锈钢激光切割折弯焊接烤漆造型
	600mm*350mm
	1
	个

	11
	五证墙
	亚克力喷漆丝印底板，亚克力透明资料兜
	2400*1200（h）mm
	1
	个

	12
	洽谈桌台卡
	亚克力台卡，双面画面
	A5
	10
	个

	营销中心展示区包装类

	营销中心
展示区包装
	13
	公寓户型水牌
	不锈钢激光切割折弯焊接烤漆造型，内容腐蚀填漆
	40x60cm(h)
	1
	个

	14
	写字楼户型水牌
	不锈钢激光切割折弯焊接烤漆造型，内容腐蚀填漆
	40x60cm(h)
	1
	个

	15
	温馨提示牌
	包含:请勿坐卧、请勿使用等
不锈钢激光切割折弯焊接烤漆造型，亚克力喷漆丝印
	13x20cm
	10
	个

	16
	交标与非交标贴
	背胶贴
	10x20cm
	20
	个

	制作类物料

	制作
物料类
	17
	纸杯
	印刷
	9盎司
	5000
	个

	18
	名片
	印刷
	90x50cm，特种纸
	50
	盒

	19
	手提袋
	印刷
	250g单粉卡  36x30x10cm
	2000
	个

	20
	档案袋
	印刷
	250g彩鲜超感   235*340*25mm
	1000
	个

	21
	笔记本
	A5皮质硬面绑带
封面LOGO压印
内芯100g米黄色道林纸
	A5 96张
	1000
	本

	22
	礼盒笔
	宝珠笔30g左右、定制LOGO

	1000
	份

	23
	工作证

	73x103mm
	100
	个

	24
	雨伞
	定制
	16骨
	200
	把

	25
	招商手册
	印刷
	封面 250g魔力卡珠光纸
内页186g町特超感纸
尺寸：250*330mm  36P
	1000
	份

	26
	5折页
	印刷
	成品尺寸：170x297mm
高档铜版纸250g  双面哑膜
	2000
	份

	总计（含税）

	备注：以上现场包装、物料制作费为大致报价，最终以实际发生的规格、数量、尺寸、材质、工艺等最终确定费用，签订补充协议。

1